
ČARODĚJNICKÉ ŠPEKÁČKY  
PRO KAŽDÉHO

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

85 %

85 %

EX
TR

A 
PÁLIVÉ

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 51 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229,- - 56 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70 - 15 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 17 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD22,90 - 30 %

 29 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90 - 65 %

 74 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,30 - 28 %

 21 90

 17 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Špekáčky
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert Špekáčky
PIRI-PIRI
• 480 g • 100 g  
= 15,61 Kč bez Aplikace /  
14,57 Kč Aplikace

Gambrinus  
Original 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Madeta 
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Mozartovy 
koule
• 148 g  
• 100 g   
= 26,29 Kč

Albert 
Bio Špekáčky
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč

Fernet Stock 
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g

Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g  
= 13,77 Kč  
bez Aplikace /  
12,24 Kč  
Aplikace 

Albert Hrozny 
bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,78 Kč 
Aplikace

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg

A

Od 24. 4. do 30. 4. 2024 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

STŘEDA 1. 5. 2024 OTEVŘENO.

17SM_verze_.indb   117SM_verze_.indb   1 18.04.2024   17:35:4918.04.2024   17:35:49



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

NOVINKA

NOVINKA

85
MASA

%

90
MASA

%

540 g

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136r - 26 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 19 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA156r - 29 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 18 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

Albert 
Grilovací set 
Marengo
• masný polotovar 
• 1 kg

Grilovací hasičská vypékačka*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Farmářské špekáčky*
• cena za 100 g • bez lepku, sóji, glutamanu  
sodného E621 a barviva E120

Gril Klobása od mistra
• 450 g  • 100 g = 24,43 Kč

Albert Kuřecí stehenní řízky 
v marinádě Středomoří
• masný polotovar • 1 kg

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g  
• 1 kg = 164,11 Kč

Špekáčky 
ručně vázané*
• cena za 100 g

Albert Párty mix klobásky
• 540 g • 100 g = 29,45 Kč

Albert  
Masová klobása
pikant / se sýrem a špenátem
• masný polotovar • 300 g • 1 kg = 183 Kč

Albert Marinované vepřové medailonky 
Mango a kokos
• masný polotovar • 400 g • 1 kg = 224,75 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných  
obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených  
v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Albert  
Pljeskavica
• masný polotovar  
• 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč

Albert  
Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč

2

ŠIROKÁ NABÍDKA  
V KATALOGU

PLATNÉM  
DO 7. 5. 2024

17SM_verze_.indb   217SM_verze_.indb   2 18.04.2024   17:36:2818.04.2024   17:36:28



K dostání ve vybraných prodejnách.

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 43 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 % 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 27 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 8 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

 65 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA103,10 - 36 %

 18 15
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141r - 22 %

cena za 1 ks při 
koupi balení 6 ks

Maille Horčice  
original dijonská
• 200 ml • 100 ml  
= 24,95 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč*

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč*

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  • 1 l = 39,80 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Starobrno Medium,  
Starobrno BITR
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,40 Kč*

FINO Alobal
• 10 m • embosovaný
▼ 39,90 Kč*

Radegast  
Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 18,15 Kč • 1 l = 36,30 Kč 
• cena za 6pack 108,90 Kč 
▼ 108,90 Kč*

Desperados
• pivo silné ochucené světlé  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč
▼ 24,90 Kč*

Albert 
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč*

Papírové  
tácky
• 50 ks v balení  
• 20 × 13 cm

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17. •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

HEINZ Barbecue
omáčka Classic
• 400 ml • 100 ml = 16,48 Kč

Hellmann's Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, Napoli, extra ostrý

Albert  
Bratwurst
• 330 g  
• 100 g = 12,10 Kč

3

AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

17SM_verze_.indb   317SM_verze_.indb   3 18.04.2024   17:36:5418.04.2024   17:36:54



NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 48 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 49 %

 29 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 67 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 77 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 48 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g 
= 5,98 Kč bez Aplikace 
/ 4,58 Kč Aplikace

Tento 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý
• 8 rolí
• 1 role = 6,87 Kč

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 80 g 
• 100 g = 55,97 Kč

Zmrzlina 
Magnum
• 85–120 ml 
• 100 ml od 
24,92 Kč 

12 ks

Albert  
Salát ledový
• 1  ks

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč 

Krůtí  
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 61,29 Kč 
• platí od 24. 4.  
do 7. 5. 2024

Nestlé Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,48 Kč 
bez Aplikace /  
od 17,48 Kč Aplikace 
• platí od 24. 4.  
do 7. 5. 2024

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace • platí od 24. 4. do 7. 5. 2024

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 

NEPORAZITELNÉ

Bez názvu-10   26Bez názvu-10   26 18.04.2024   17:45:2218.04.2024   17:45:22



nová sklizeň

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %  36 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 22 %  34 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC3

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 25. 4. 2024.

Plamének 
(Clematis)*
• 1 ks  
• Ø květináče 11 cm

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Nature's Promise  
Bio Celer řapíkatý
• 350 g • 100 g = 10,55 Kč

Nature's Promise Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,65 Kč

Kalanchoe*
• 1 ks • Ø květináče 12 cm

Meloun vodní 
bezsemenný
• 1 kg

Albert Jahody
• 500 g  • 100 g = 9,98 Kč

Jablka Red Idared 
skládaná
• 1 kg

Citrony balené
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Růže*
• 9 stonků

44

17SM_verze_.indb   417SM_verze_.indb   4 18.04.2024   17:37:2618.04.2024   17:37:26



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

ZKUSTE TO 
I BEZ MASAČínské 

Chap 
Tjoy

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 26 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Krémová tomatová polévka
• chlazená • 400 g 
• 100 g = 13,73 Kč

Houbové rizoto
• chlazené • 250 g 
• 100 g = 31,12 Kč

Albert  
Žampiony  
čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 9,38 Kč

Albert 
Salát Párty 
mix
• 180 g • 100 g 
= 19,39 Kč

Albert 
Baby špenát
• 125 g
• 100 g = 23,92 Kč

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč

Albert  
Bazalka 
v kořenáči
• 1 ks

Ředkvičky 
svazek
• 1 ks

Mrkev sladká
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Nature's Promise 
Veggie Tofu 
natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g

Menu 
Box
• 1 box

55

ZE 
SUCHOHRDEL
U MIROSLAVI

Z POLABÍ

17SM_verze_.indb   517SM_verze_.indb   5 18.04.2024   17:37:5718.04.2024   17:37:57



95
MASA

%

93
MASA

%

85
MASA

%

130 g

NOVINKA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 27 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 23 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 32 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 37 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 28 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 19 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 30 %

Šunkový salám*
• cena za 100 g

Poličan*
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g

Šunkové  
koleno
• 100 g

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g 
• 100 g = 38,80 Kč

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g  = 15,87 Kč

Formanské párky*
• cena za 100 g

Anglická  
slanina*
• cena za 100 g

Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g  = 26,08 Kč

PREMIUM 
Vepřová šunka*, **
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

Vepřová euro 
šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g

Moravské  
uzené maso*
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

6

17SM_verze_.indb   617SM_verze_.indb   6 18.04.2024   17:38:2418.04.2024   17:38:24



v

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 41 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,30 - 19 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199,- - 24 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r - 25 % 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %
 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 29 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 % 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %
 137 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r - 20 %

Makrela 
− filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Šunkový salám*
• cena za 100 g

Moravské  
uzené maso*
• cena za 100 g

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí 
přední s kostí 
– žebro
• chlazené • 1 kg

Vepřová 
pečeně na 
kámen
• chlazená • 1 kg

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar 
• 480 g • 1 kg = 187,29 Kč

Královské kuřecí 
prsní řízky 
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 229,84 Kč

Nature's Promise 
Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g
• 1 kg = 244,23 Kč

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Sedlácké 
kuře
• chlazené  
• 1 kg

Kuřecí křídla
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Tatarský biftek
• masný polotovar • 250 g 
• 1 kg = 299,60 Kč

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená • 1 kg

7

17SM_verze_.indb   717SM_verze_.indb   7 18.04.2024   17:38:5618.04.2024   17:38:56



 8 70

TRVALE NÍZKÉ

KREDIT 
NAVÍC1

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 22 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,60 - 14 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 13 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 26 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Chléb 
pšenično-žitný
• kmínový • krájený 
• balený • 570 g 
• 100 g = 3,85 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 7,19 Kč

Čokorolka pudink
• 65 g • 100 g = 21,39 Kč

Rustikální šnek 
s olivami
• 80 g • 100 g  
= 19,88 Kč

Kobliha s ovocnou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Albert Závin
• balený • 400 g 
• 100 g = 9,23 Kč
• makový, 
tvarohový

Mlynářský  
rohlík žitný**
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Chléb  
Mistrovský
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Mlynářská 
brioška žitná**
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč*

Medovník
• 130–150 g 
• 100 g od 19,94 Kč
• originál, makový

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
**Obsah vlákniny: brioška 6 g a rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Párty chléb
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

8

17SM_verze_.indb   817SM_verze_.indb   8 18.04.2024   17:39:1618.04.2024   17:39:16



NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

500 g

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 18 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 20 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 23 %

 41 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 28 %  36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 15 %

 51 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72r - 28 %

 21 90

 19 50

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,10 - 32 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 33 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku.  
Více informací na straně 17.    

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 27,08 Kč Jihočeský  

cottage
• 150 g • 100 g  
= 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 21,62 Kč  
• vybrané druhy

Madeland 
Plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Président 
Cheddar – plátky
• 100 g

Jadel  
Pařený sýr
• 110 g 
• 100 g = 33,55 Kč

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 25,75 Kč

Eidam 45%  
plátky
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč
• obsluhovaný úsek

Romadur
• 100 g  
• vybrané druhy

Zottarella
• 125 g • 100 g = 19,12 Kč

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 7. 5. 2024

Albert Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Niva Otinoves
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 28,30 Kč
• 1 ks = 33,95 Kč

9

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

17SM_verze_.indb   917SM_verze_.indb   9 18.04.2024   17:39:4218.04.2024   17:39:42



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 8 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90 - 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 13 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 22 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 37 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g  = 8,45 Kč

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 
3,5%
• 1 l ▼ 18,90 Kč*

Hollandia 
Selský bílý
• 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč

Activia 
Jogurtový nápoj
• 280 g • 100 g = 7,11 Kč 
• vybrané druhy

Olma 
Selské mléko 
čerstvé
• 3,9% • 1 l

Kunín Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g • 100 g  
= 8,90 Kč

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13,77 Kč 
• vybrané druhy

Carte d'Or Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Olma Tradiční  
pomazánkové
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč

Monte 
Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
▼ 14,50 Kč*

Jihočeský  
tvaroh polotučný
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč

10

17SM_verze_.indb   1017SM_verze_.indb   10 18.04.2024   17:39:5418.04.2024   17:39:54



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 106 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 114 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA115,90 - 61 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 28 % 11 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 29 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 00 %  63 20

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC4

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20 - 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.  •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Flora
• 400 g • 100 g  = 11,23 Kč  
• vybrané druhy

Crème  
Bonjour
• 250 g  
• 100 g 
= 15,52 Kč

Albert Čerstvá 
vejce M
• 10 ks • 1 ks = 3,49 Kč

Albert  
Hotová jídla
• chlazená • balená  
• 360–400 g  
• 100 g od 16,98 Kč  
• různé druhy

Česneková pomazánka se sýrem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Zmrzlina Mrož
• 45 ml • 100 ml = 26,45 Kč 
• vybrané druhy

RETRO  
Pochoutkový  
salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 37,18 Kč

Salát hummus s kuřetem  
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 32,39 Kč

Zmrzlina Snickers
• 53 ml 
• 100 ml = 37,55 Kč

Zmrzlina 
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,30 Kč 
• vybrané druhy

Filé – porce
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč 
▼ 87,50 Kč*

Krevety
• 187,5 g  
• 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč*

Pizza  
Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g 
 od 15,28 Kč
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč*

Hellmann's  
210 ml
• 100 ml = 16,62 Kč  
• vybrané druhy

1111

17SM_verze_.indb   1117SM_verze_.indb   11 18.04.2024   17:40:3418.04.2024   17:40:34



500 g

Vypěstováno v ČR

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,80 - 48 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Albert Para ořechy jádra
• 150  g • 100 g = 26,60 Kč

Albert  
Směs ořechů  
natural
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč

Albert  
Pistácie  
pražené solené
• 150 g • 100 g  
= 29,94 Kč bez Aplikace / 
26,60 Kč Aplikace

Albert  
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g  = 12,95 Kč

Albert Meruňky
• 150 g • 100 g  = 26,60 Kč

Albert 
Klikva – brusinka 
kanadská
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč

Albert  
Mandle uzené
• 100 g 

Albert Směs 
studentská
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč

Albert  
Švestky
• 500 g  
• 100 g  = 17,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     

Albert Brusnice  
v hořké čokoládě
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

250 g

Albert  
Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč

12

NEPORAZITELNÉ

17SM_verze_.indb   1217SM_verze_.indb   12 18.04.2024   17:40:4818.04.2024   17:40:48



240 g

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 49 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 15 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 51 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 41 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,50 - 18 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,20 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 38 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 22 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90 - 23 %

Albert  
Mandle uzené
• 100 g 

Zlaté věnečky
• 150 g 
• 100 g = 14,60 Kč 
• vybrané druhy

Toblerone
• 100 g • vybrané druhy

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč*

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

Corny BIG
• 40–50 g  
• 100 g od 29,80 Kč  
bez Aplikace / od 25,80 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Albert  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g  
= 10,38 Kč

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 18,78 Kč
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč*

Figaro Tatiana
• 172 g • 100 g  = 52,27 Kč

Pedro
• 80 g 
• 100 g = 17,38 Kč  
• vybrané druhy 

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy
▼ 6,90 Kč*

Lindor Tablet
• 100 g  
• vybrané druhy

Albert 
Karamelové  
sušenky
• 190 g  
• 100 g = 14,16 Kč

Triplex Oplatka
• 20 g • 100 g = 34,50 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.     •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Orion Čokoláda
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč*

Orbit  
Žvýkačky
• 58 g  
• 100 g = 91,21 Kč 
• vybrané druhy

13

NEPORAZITELNÉ

17SM_verze_.indb   1317SM_verze_.indb   13 18.04.2024   17:41:0318.04.2024   17:41:03



OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

Slevu lze uplatnit na produkty BIO a Nature’s Promise, které 
jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Více info v aplikaci.

Kompatibilní s kávovary 
Dolce Gusto

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 11 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 53 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA131,40 - 46 %

 242 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA331r - 26 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 31 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 12 %

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 41 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 20 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 17 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 28 %

 116 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 42,40 Kč 
• vybrané druhy

Pom-Bär
• 50 g  
• 100 g  = 59,80 Kč  
• vybrané druhy

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy

Caro
• instantní  
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč
▼ 69,90 Kč*

Dolce Gusto
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,49 Kč 
• vybrané druhy

L'OR
• zrnková káva  
• 500 g 
• 100 g = 48,40 Kč 
• vybrané druhy
▼ 249 Kč*

Emma Dětské 
cereálie
• 250 g • 100 g = 7,16 Kč 
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 12 ks  
• 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč

Bohemia 
Tyčinky
• 80 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

PERLA  
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g 
• 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč*

Bohemia Chips
• 55–60 g   
• 100 g od 41,50 Kč
• vybrané druhy

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g
• 100 g = 49,95 Kč 

14

17SM_verze_.indb   1417SM_verze_.indb   14 18.04.2024   17:41:2418.04.2024   17:41:24



den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD59,90 - 50 %

 11 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD11,90 - 16 %

 35 90

 32 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD68,10 - 48 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,40 - 46 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 13 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 43 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,60 - 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 44 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 % 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 11 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 16 %

Giana Tuňák kousky
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 400 g  
• 100 g = 21,88 Kč

Bonduelle Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč 
bez Aplikace / 10,50 Kč Aplikace

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 24,80 Kč  
bez Aplikace / 20,63 Kč Aplikace • vybrané druhy

efko Stříbřité 
cibulky
• 370 g 
• 100 g = 14,24 Kč

Borges  
Extra Virgin 
olivový olej
• 500 ml • 100 ml   
= 33,80 Kč ▼ 169 Kč*

Kotányi  
Mlýnek pepř 
čtyřbarevný
• 35 g • 100 g = 114 Kč 
▼ 39,90 Kč*

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,41 Kč  bez Aplikace / 17,79 Kč 
Aplikace  • vybrané druhy • platí od 24. 4.  
do 7. 5. 2024 ▼ 34,90 Kč*

Viva Paštiky
• 120 g 
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy

Česká chuť  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč*

Albert Rýže
dlouhozrnná
• ve varných sáčcích
• 400 g 
• 100 g = 4,83 Kč

Vitana Polévka
• 55–95 g • 100 g od 30,64 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,10 Kč*

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy

Gustona 
Slunečnicový  
olej
• 1 l / 920 g
• 1 kg = 28,16 Kč

15

17SM_verze_.indb   1517SM_verze_.indb   15 18.04.2024   17:41:4118.04.2024   17:41:41



VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

 31 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,80 - 35 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 28 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 15 90

 14 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 16 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,70 - 16 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90 - 23 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 14 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner  
100% džus
• 1 l • jablko, 
multivitamin 
• platí od 24. 4. 
do 7. 5. 2024  
▼ 42,90 Kč*

 

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč*

Mattoni
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
bez Aplikace / 9,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy

Mattoni
• přírodní 
minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhyCappy

• 1 l • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč*

Dobrý sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč*

Mirinda / 
Mountain Dew
• 1,5 l • 1 l = 21 Kč

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola / 
Fanta
• 1,5 l 
• 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč*

Hello Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l

16

17SM_verze_.indb   1617SM_verze_.indb   16 18.04.2024   17:41:5318.04.2024   17:41:53



Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 24. 4. do 30. 4. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; Praha – Na Florenci; Praha 
– Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč. 17/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 18. 4. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

17

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 50 %

 109 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 38 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r - 31 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 37 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA729r - 26 % 319 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r - 26 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 50 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 42 %

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ballantine's Whisky
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč

Víno Motýl
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké 
vinařství Bzenec
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč

Jack Daniel's
• 35% • 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
• vybrané druhy ▼ 539 Kč*

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč*

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l • 1 l 
= 66,54 Kč • vybrané druhy

Solicello 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 

Heffron
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč

Baron Rocheau 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč ▼ 69,90 Kč*

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč

17

17SM_verze_.indb   1717SM_verze_.indb   17 18.04.2024   17:42:0318.04.2024   17:42:03



 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

 9 90

 8 50
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD13,50 - 37 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 7 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 21 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA96,90 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 7 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 31 %  29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 13 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

cena za 1 ks 
od 4,53 Kč

 19 90

TRVALE NÍZKÉ

KREDITY 
NAVÍC2

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Signal Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 49,20 Kč ▼ 39,90 Kč*

Odol Zubní 
kartáček
• 2 ks  
• 1 ks = 23,45 Kč
▼ 47,90 Kč*

o.b. Dámské tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč
▼ 59,90 Kč*

Kubík Dětské 
ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy

Linteo 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks ▼ 29,90 Kč*

Tepe Zubní 
kartáček
• 1 ks

Albert Dětské 
plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč

adidas  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč*

Elseve Šampon / 
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč*

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Maxivita Vitamin
• 20–24 tablet • 1 tableta 
od 1,25 Kč • vybrané druhy

Garnier 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 49,93 Kč 
• vybrané druhy

Mitia 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 9,98 Kč
• vybrané druhy

 

Nature's Promise 
Free from Dětské 
křupky
• 100 g
▼ 21,90 Kč*

Lacalut 
Zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 79,87 Kč

18

17SM_verze_.indb   1817SM_verze_.indb   18 18.04.2024   17:42:2318.04.2024   17:42:23



Soutěž probíhá od 27. 3. do 30. 4. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

VYHRAJTE 
ONLINE PSÍ

TRÉNINK

5 l

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r - 46 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 27 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 17 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 % 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 15 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 319 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 329 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

Whiskas Granule  
pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 99,93 Kč 
• různé druhy
▼ 139,90 Kč*

Rex Prací 
prostředek
• 50 dávek 
• 1 dávka = 5,58 Kč
• vybrané druhy
▼ 289 Kč*

Ariel 
Prací gel
• 70 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 349 Kč*

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 49,94 Kč 
• vybrané druhy

Albert Zatahovací 
pytle 60 l / 15 ks
• s vůní levandule 
• 1 balení

Albert Stelivo  
pro kočky 
• 5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 169 Kč*

Dámské /  
pánské 
biopantofle
• 1 pár • dámské 
vel. 36–41 • pánské 
vel. 41–46

Silan 
Aviváž
• 50 dávek 
• 1 dávka = 2 Kč
• vybrané druhy

Perwoll Speciální prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 5,49 Kč bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace • vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 
18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.    •*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vonná čajová 
svíčka
• 30 ks 
• 4,5 hod. hoření 

DentaLife 
Dentální pochoutky pro psy
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč
• vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Jar Platinum Tablety 
do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč bez Aplikace /  
7,12 Kč Aplikace • vybrané druhy

19

17SM_verze_.indb   1917SM_verze_.indb   19 18.04.2024   17:42:3718.04.2024   17:42:37



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

97
MASA

%

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 23 %

Albert 
Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Pražma 
královská 
– kuchaná
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Albert Excellent 
Burger ANGUS
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 268,85 Kč

Albert Excellent 
Vepřová žebra
• sous vide • masný polotovar
• 600 g • 1 kg = 216,50 Kč

Albert 
Excellent 
Hovězí 
Queensland 
steak
• chlazený 
• 300 g 
• 1 kg = 399,67 Kč

země původu 
Austrálie

Albert 
Hovězí burger 
PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 220 g  
• 1 kg = 204,09 Kč

Albert Masošpízy 
PIRI-PIRI
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 191,51 Kč

Albert 
Čedar burger PIRI-PIRI
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg = 230,38 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích  
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.

Albert 
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g • 100 g  
= 23,96 Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA  
V KATALOGU

PLATNÉM 
DO 7. 5. 2024

17SM_verze_.indb   2017SM_verze_.indb   20 18.04.2024   17:43:0318.04.2024   17:43:03



T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

NOVINKA

85
MASA
%

97
MASA
%

NOVINKA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 27 %

 9 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 19 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 41 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 9. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč 
• platí od 17. 4.  
do 30. 4. 2024

Hamburgerová bulka
• 70 g • 100 g = 13,72 Kč

Albert Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar 
• 160 g 
• 1 kg = 561,88 Kč

Albert Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 27,96 Kč

Albert Bratwurst
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez Aplikace / 
 100 g = 22,48 Kč, 
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák  • 6× 0,5 l • 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena za 6pack 173 Kč 

T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 17. 4. DO 7. 5. 2024

16K_Gril_SM_s01.indd   116K_Gril_SM_s01.indd   1 09.04.2024   17:48:4809.04.2024   17:48:48

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

93
MASA

%
85
MASA

%

96
MASA

%

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD119,90 - 25 %

cena za 1 ks při 
koupi balení  6 ks

 28 84
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 30 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 13 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,40 - 18 %

 22 30
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

Albert  
Bavorské  
kuřecí  
klobásky
• 240 g  
• 100 g  = 18,71 Kč

Albert  
Camembert na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč 
• 1 ks = 24,98  Kč bez 
Aplikace / 100 g = 22,48 Kč,  
1 ks = 22,48  Kč  Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích  
vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024. Nelze garantovat, že cena  
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
Více informací na straně 17.

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák   
• 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč • cena 
za 6pack 173 Kč 

Albert 
Sýr 
Hellenikos
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč

Albert 
Pološtiepok 
na gril
• 290 g 
• 100 g = 27,56 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Grilovací 
cigáro mix
• 230 g 
• 100 g  = 19,53 Kč

Albert 
Klobásy  
na gril
• 220 g 
• 100 g  = 20,41 Kč 
• různé druhy

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 
• bez lepku, sóji, 
glutamanu sodného 
E621 a barviva E120

Šunková klobása
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Bílé klobásky  
bavorského typu
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč

ŠIROKÁ NABÍDKA  
V KATALOGU

PLATNÉM 
DO 7. 5. 2024

17SM_verze_.indb   2117SM_verze_.indb   21 18.04.2024   17:43:2018.04.2024   17:43:20



vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 68 r
TRVALE NÍZKÉ

KREDITŮ 
NAVÍC5

NEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 58 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 78 r
00,90

Gouda mladá 
uleželá
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Ančovičky  
a olivy – špízky
• 110 g  
• 100 g = 70,91 Kč

Plněná coppa se 
smetanovým sýrem 
a fíky
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Hummus – natural
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Spianata romana 
se smetanovým 
sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Kozí sýr – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Mini fuet  
– sušená 
klobása
• 70 g • 100 g 
= 111,43 Kč

Bio Olivy 
s provensálským kořením
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč

17SM_verze_.indb   2217SM_verze_.indb   22 18.04.2024   17:44:2318.04.2024   17:44:23



SBÍREJTE BODY

NA P MOCNÍKY

EasyAquatak 100
• Vysokotlaký čistič
• Výkon motoru: 1100 W
• Max. tlak: 100 bar
• Délka kabelu: 5 m
• Délka hadice: 3 m

EasyGrassCut  
18V-230 (1x2,0 Ah)
• Akumulátorová  

strunová sekačka
• Nabíječka a baterie  

součástí balení
• Průměr sečení (struna): 23 cm
• POWER FOR ALL: Jeden akumulátor 

a jedna nabíječka pro celý systém 
nářadí Home & Garden

Cena bez bodů: 2489 Kč

1499,-
S 8 BODY

- 39

Cena bez bodů: 3489 Kč

1799,-
S 8 BODY

- 48

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 6. 3. 2024 do 14. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/bosch nebo u informací prodejen.

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

17SM_verze_.indb   2317SM_verze_.indb   23 18.04.2024   17:44:2318.04.2024   17:44:23



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

400 g

 87 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 14 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,60 - 46 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 30 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90 - 27 %

Avokádo 
Grilovací 
koření s 
bylinkami
• 30 g • 100 g 
= 33 Kč

*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bridor 
Croissant
• 360 g 
• 100 g = 24,31 Kč 
▼ 87,50 Kč*

Hamé Halali
• 320 g 
• 100 g = 15,57 Kč

Giana  
Rajčatový 
protlak
• 140 g • 100 g 
= 15,65 Kč 

Kitbis Mini 
oplatky
• 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• vybrané druhy

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč

Essa Čočka červená
• 500 g  
• 100 g  = 4,98 Kč

Viva Utopenci
• 670 g  
• 100 g = 18,16 Kč

Dr. Oetker  
Kypřící prášek
• 5 ks v balení • 60 g 
• 100 g  = 21,50 Kč

Viva Chips
• 50 g  
• 100 g = 29 Kč
• vybrané druhy

17SM_verze_.indb   2417SM_verze_.indb   24 18.04.2024   17:44:3418.04.2024   17:44:34



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 11 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,10 - 17 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r - 62 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 25 %

Gillette Series  
Gel na holení
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč*

Vileda Rainbow 
Houbičky 9 + 1 ks NAVÍC
• 1 balení

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
•*▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

B42V Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč*

Xtreme 3 
Jednorázové holítko
• 4 ks • 1 ks = 24,98 Kč
▼ 99,90 Kč*

Persil Prací 
prostředek
• 26 dávek kapsle  
nebo 44 dávek gel 
• 1 dávka od 6,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč*

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč* 

Dove Men + Care  
Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 26,23 Kč 
• vybrané druhy

17SM_verze_.indb   2517SM_verze_.indb   25 18.04.2024   17:44:4518.04.2024   17:44:45



NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 43 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 48 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 10
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 49 %

 29 90

 22 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 67 90

 59 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD00,90 - 00 %

 77 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 12 %

 19 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 48 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 4. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17.

Adriana 
Těstoviny
• 500 g • 100 g 
= 5,98 Kč bez Aplikace 
/ 4,58 Kč Aplikace

Tento 
Toaletní 
papír
• 3vrstvý
• 8 rolí
• 1 role = 6,87 Kč

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 80 g 
• 100 g = 55,97 Kč

Zmrzlina 
Magnum
• 85–120 ml 
• 100 ml od 
24,92 Kč 

12 ks

Albert  
Salát ledový
• 1  ks

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč 

Krůtí  
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 61,29 Kč 
• platí od 24. 4.  
do 7. 5. 2024

Nestlé Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g od 19,48 Kč 
bez Aplikace /  
od 17,48 Kč Aplikace 
• platí od 24. 4.  
do 7. 5. 2024

BeBe Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 16,98 Kč bez Aplikace / 
14,98 Kč Aplikace • platí od 24. 4. do 7. 5. 2024

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 24,88 Kč 

NEPORAZITELNÉ

17SM_verze_.indb   2617SM_verze_.indb   26 18.04.2024   17:44:5818.04.2024   17:44:58


